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Basın Açıklaması 
Ey İktidar Sahipleri! Kefene Sarılmadan Önce İçki Fabrikalarını Derhal Kapatın! 

  
Binlerce kez olduğu gibi, yine sarhoş bir sürücü yüzünden masum bir can daha yitip gitti. Son yaşanan bu 

hadise gerçekten yürek parçalayıcıdır; bir araç kamerasına yansıyan görüntülerde, motosiklet sürücüsü 
kurbanın, bir arabaya çarpmadan önce havaya fırlayıp defalarca takla attığı ve anında can verdiği görülüyor. 
Bu kaza, aşırı hız yapan ve birkaç aracı hatalı sollarken kurbanla kafa kafaya çarpışan sarhoş bir sürücünün 
hatasıdır. Buna benzer yüzlerce, hatta bildirilmeyen vakalar da eklenirse belki de binlerce hadise yaşanmıştır; 
ancak ne yazık ki hükümet, bu meseleyi kökten çözmek bir yana gerekli ciddiyetle bile ele almamıştır! 

 
İçki, küçük marketlerde ve eğlence merkezlerinde hâlâ serbestçe satılmaktadır. İçki fabrikaları hala üretime 

devam etmekte, hükümet düzenli olarak onların ruhsatlarını yenilemektedir. Bu fabrikaların kapatılması ve 
açık satışın durdurulması talep edildiğinde ise hükümet yetkilileri, Malezya’daki çok kültürlü yapıyı gerekçe 
göstererek içki tüketiminin gayrimüslimler için kısıtlanamaz bir hak olduğunu savunmaktadır. Daha da 
kötüsü, bu içki fabrikalarının kapatılması durumunda oralarda çalışan işçilerin geçim kaynaklarını 
kaybedecekleri bahanesiyle bu fabrikaları savunan müftüler bile var! Bunun da ötesinde, hükümet içki 
vergilerinden büyük gelirler elde etmektedir. Görünüşe göre bu fabrikaların arkasında hukukun üstünde olan 
ve kapatılmalarına izin vermeyen bazı güç odakları bulunmaktadır. 

 
İşte tüm bu gerçekler, hükümetin içki fabrikalarını kapatmasını veya aleni satışını durdurmasını neredeyse 

imkânsız hale getirmektedir. Hatta kendisini “İslami” olarak tanımlayan önceki hükümet döneminde bile, 
iktidara gelmeden önceki sert muhalefetine rağmen, içki üretimi ve satışı aynen devam etmiştir. Dolayısıyla 
tarih göstermektedir ki, demokratik siyasi partiler iktidarda olduğu ve demokratik sistem haram olan bu tür 
uygulamalara izin verdiği sürece, içki bu toplumu ifsat etmeye devam edecektir. 

 
Gerçekte şu ki, sarhoş sürücüleri yollarda birer trafik canavarına dönüştüren şey, bizzat içki fabrikalarının 

varlığı ve içkinin alenen satışıdır. Hiç şüphe yok ki bu trafik canavarları, bu şeytani içeceğin etkisi altındayken 
yaralanmalara, ölümlere veya maddi hasara yol açtıklarından dolayı suçludurlar. Ancak, hükümetin içki 
fabrikalarına çalışma ruhsatı vermesi ve içkiyi alenen satması çok daha büyük bir cürümdür! Zira peş peşe 
yaşanan bu trajedilerin temel kaynağı veya asıl müsebbibi bizzat hükümettir! 

 
Liderlerinin ve halkının çoğunluğu Müslüman olan ve İslam’ı resmi dini olarak kabul eden bir ülkenin, her 

yere yayılmış görkemli içki fabrikalarına ve satış mağazalarına sahip olması akıl alır gibi değildir. Dahası 
İslami ve İslam’ın bir koruyucusu olduğunu iddia eden ve dahası Ehl-i Sünnet ve’l Cemaat yolunda 
yürüdüğünü savunan bir devletin, bu şeytani içeceğin kendi topraklarında bu kadar geniş çapta üretilmesine 
ve kullanılmasına izin vermesi akıl alır gibi değildir! Acaba hangi Sünnet tüm bunlara cevaz vermektedir? 

 
 Hizb-ut Tahrir olarak biz, hükümeti defalarca muhasebe ettik; sadece haramlığından dolayı değil, sebep 

olduğu yıkımdan dolayı da içki fabrikalarının kapatılması ve alenî satışın derhal durdurulması için çağrıda 
bulunduk. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in içkiyle bağlantılı on kişiye lanet okuduğunu her zaman 
hükümete hatırlattık. Hükümetin bu çağrıları görmezden ve duymazdan geleceğini bilsek de, tekrar tekrar 
hatırlatmaya devam edeceğiz. Kıyamet günü mesajı tebliğ ettiğimize şahit olabilmemiz için, Kur’an-ı Kerim’in 
ayetlerini ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hadislerini zikretmekten asla usanmayacağız. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 ,Ey iman edenler! Şarap (içki)“   لعََلَّكُمُّْ  فَاجْتنَِبوُهُُّ  الشَّيْطَانُِّ  عَمَلُِّ  مِنُّْ  رِجْس ُّ  وَالْْزَْلََمُُّ  وَالْْنَْصَابُُّ  وَالْمَيْسِرُُّ  الْخَمْرُُّ  إِنَّمَا  آمَنوُا  الَّذِينَُّ  هَاأيَ ُّ  يَا 
kumar, dikili taşlar (putlar), fal ve şans okları birer şeytan işi pisliktir. Bunlardan uzak durun ki kurtuluşa 
eresiniz.” [Mâide 90] Enes bin Malik’ten rivayet edildiğine göre  
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ث وَآكِلَ   Rasûlullah“   هَا، 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem şarap (içki) konusunda on kişiyi lanetlemiştir: Sıkana, sıktırana, içene, taşıyana, 
kendisine taşınana, sunana (sakiliğini yapana), satana, parasını yiyene, satın alana ve kendisi için satın 
alınana.” [Tirmizi ve İbn Mace]  

 
Ey yöneticiler! Sizler Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in lanetlediği bu on sınıfın başı ve hamisi 

olduğunuzu unutmayın. Daha ne kadar bu halde kalacaksınız? Unutmayın ki; şeytan sizin kendi adımlarını 
takip etmenizi ve helak olmanızı istemektedir. Şeytan sizi helake sürüklemek isterken, Allah sizi itaate ve 
kurtuluşa çağırmaktadır. Eğer kalplerinizde zerre kadar iman ve takva kaldıysa, Rabbinizin ve 
Peygamberinizin emrine itaat edin ve sizi bu lanetli şeytani işe bağlayan her türlü bağı koparıp atın. 

 
Ey yakında iktidardan düşecek olanlar! Şeytanın içeceğini üreten tüm içki fabrikalarını derhal kapatın, 

satışını durdurun ve Rabbinize tövbe edin. Unutmayın! Şu an, size verilen yetkiyi kullanabildiğiniz, size 
verilen gözler hala görebildiği, size verilen kulaklar hala duyabildiği ve hala nefes alabildiğiniz sürece Allah 
size bir fırsat tanımaktadır. Fakat çok yakında -evet, çok yakında- tüm bunları sizden çekip alacaktır! Bu 
yüzden size bir kez daha hatırlatıyoruz: Gözleriniz kapanmadan ve kefene sarılmadan önce tüm içki 
fabrikalarını derhâl kapatın! O vakit geldiğinde her şeyin üzeri mühürlenecek ve pişmanlık size hiçbir fayda 
sağlamayacaktır. 

 
Allah’ım şahit ol ki biz tebliğ ettik. 

 


